ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.02.2014  № 7

О ходе выполнения плана мероприятий

по адаптации экономики Ярославской области

к условиям членства Российской Федерации

во Всемирной торговой организации

Заслушав информацию Правительства Ярославской области о ходе вы-

полнения плана мероприятий по адаптации экономики Ярославской области

к условиям членства Российской Федерации во Всемирной торговой органи-

зации, комитет решил:

Принять информацию к сведению.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко